Tramitaciones administrativas
GOBIERNO R .y, ) .
m DE ESPARA 2868235 - Expedicidn de otros documentos del Conservatorio Fecha: 14/02/2023

2868235 - Expedicion de otros documentos del Conservatorio

Codigo Origen: 18194

Tipo de tramitacion: Procedimiento

Tipologia de tramitacion: Externo

Denominacion: Expedicién de otros documentos del Conservatorio

Titulo para el ciudadano CON24-Expedicion de otros documentos del Conservatorio

Descripcién: La actividad que (_a;te Conservato_ri_o de Mﬂsica_\ y Danza desarrolla con motivo de Ig tramitacic’)_n, a instancia de
parte, de expedicion de otros certificados relativos a alumnos de este Conservatorio de San Vicente del
Raspeig.

Organismo responsable

Administracion: Administracién Local Comunidad auténoma: Comunitat Valenciana
Departamento: Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig/Sant Vicent del Raspeig
Centro Directivo: Educacion
Consejeria:
Unidad gestora del tramite: Conservatorio Profesional de Msica y Elemental de Danza
Destinatario: Ciudadano
Sujeto a tasas o precios Si
Periodicidad: Continuo

CLASIFICACION TEMATICA

Materias: Actividad Local

Funciones Comunes AALL: 44 Educacién

Clase de tramite:

Hechos Vitales:

DATOS DE ACCESO
Requisitos de iniciacion: Ser alumno, o haberlo sido con anterioridad, del Conservatorio Profesional de Misica y Elemental de Danza

"Vicente Lillo Canovas" de San Vicente del Raspeig.

Sistema de identificacion: Certificado electrénico

Disponible para la tramitacion
telematica por funcionario No
habilitado:

Disponible para la tramitacion

telematica por apoderado: Si




Nivel de tramitacion Tramitacién electrénica

Requisitos de identificacion para

personas fisicas: Alto

Requisitos de identificacion para
personas juridicas:

Enlace informativo:

Portal, sede o subsede en el que
reside la tramitacion:

Formularios descargables:

INFORMACION DEL TRAMITE

Forma de iniciacion interesado: Si

Efectos del silencio interesado: No Tiene
Forma de iniciacion de oficio: No
Efectos del silencio de oficio:

Plazo de resolucién:

Fin via administrativa: No

Normativas:

https://raspeig.sedipualba.es/carpetaciudadana/tramite.aspx?idtramite=18194

Sede Electronica Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig

LEY 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local.

REAL DECRETO LEGISLATIVO 2/2004 de 5 de marzo, del Texto Refundido de la Ley Regulado...
ORDENANZA fiscal reguladora de la tasa por expedicién de documentos del Conservatorio...

Practica de Notificaciones: Electrénica por comparecencia en Sede

DOCUMENTACION ASOCIADA

Documentacion particular del
interesado:

Requiere documentacion: No

INFORMACION ESTADISTICA

Volumen de tramitaciones

Vol.tramitaciones Vol.tramitaciones
iniciadas no iniciadas
electronicamente electronicamente

Volumen total de

Afio S
tramitaciones

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Vol.tramitaciones Vol.tramitaciones
iniciadas con iniciadas con dni
certificado electrénico

Vol.tramitaciones
iniciadas con
otros medios de



Vol.tramitaciones Vol.tramitaciones Vol.tramitaciones Vol.tramitaciones Vol.tramitaciones

Afio Volumen total de iniciadas no iniciadas iniciadas con iniciadas con dni iniciadas con
tramitaciones electronicamente electronicamente certificado electrénico otros medios de

2012

2011

2010

Volumen de notificaciones

Afo En papel Comparecencia Por Deh. Total

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

2010

TIPOS RELACIONADOS

GESTION DOCUMENTAL - ARCHIVO

Tipo de Funcion:

Codigo-Denominacion de la
funcion nivel 1:

Codigo-Denominacion de la
funcién nivel 2:

Cédigo-Denominacion de la
funcién nivel 3:

Plazo de prescripcion
administrativo:

Plazo de prescripcion fiscal:

Plazo de prescripcion juridico:

Plazo de prescripcion contable:



Acceso alainformacién publica:

Causas de limitacion ley
transparencia:

Otra normativa de aplicacion:

Valor informativo histérico:

Dictamen de valoracion:

Plazo ejecucion dictamen (afios):

Url Dictamen:



